
UCHWAŁA NR XX/487/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. 
Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej  (Dz. U. z 2025 roku, poz. 450 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się z dniem 29 stycznia 2026 roku Radę Społeczną działającą przy Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, w składzie: 

1) Przewodniczący:          
 Krzysztof Grabowski 

2) Członkowie: 

a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
 Ireneusz Lewandowski         
 Andrzej Pichet           
 Łukasz Myszko           
 Marzena Wodzińska          
 Andrzej Plichta          
 Leszek Bierła           
 Anna Szymczak          
 Anna Majda           
 Mieczysław Łuczak          
 Damian Michalak          
 Eskan Darwich           
 Tomasz Grochowski          
 Piotr Kościelny           
 Grzegorz Wojtaszek          
  

b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego:       
 Piotr Mroziński 

c) Przedstawiciel uczelni medycznej Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego wybrany przez rektora:       
 Łukasz Mikołajczyk        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05271D1-C749-40FE-8707-33DBE418C536. Uchwalony Strona 1



§ 2.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zwoła pierwsze posiedzenie Rady Społecznej powołanej 
na podstawie niniejszej uchwały w terminie do dnia 31 marca 2025 roku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05271D1-C749-40FE-8707-33DBE418C536. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały nr XX/487/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

 Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 450 ze zm.) do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie 
i odwoływanie rad społecznych w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 

 Rada Społeczna działająca przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny 
w Kaliszu została powołana z dniem 28 stycznia 2021 roku uchwałą nr XXXVII/719/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku na 4-letnią kadencję.  

 W związku z upływem kadencji Rady Społecznej z dniem 28 stycznia 2026 roku oraz 
koniecznością powołania nowej Rady, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05271D1-C749-40FE-8707-33DBE418C536. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/487/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dokument


